FACTURA

Serie / Folio CZ - 285457

I Ingreso
2A5ADC96-6D7B-4B85-8064-8FAC321C3632

2022-02-09T16:54:00 55770

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién , 2022-02-09T16:54:01
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.ADE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXI¢Q 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago Nimero Grnte
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50131700 XUN Pza Lech Ent Sta Clara 21.20 21.20
1.00 47131500 XUN Pza Pano de microfibra 30.95 30.95
2.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 8.50 17.00
2.00 50131700 XUN Pza Leche Santa Clara 20.90 41.80
1.00 53131602 XUN Pza Crema Para Peinar 18.96 18.96
1.00 50465525 XUN  Pza Cost Serranos 220g 13.50 13.50
1.00 47121701 XUN Pza Bol Basur Sel 14 G 16.29 16.29
1.00 47131800 XUN Pza Limpiador De Cocin 33.62 33.62
1.00 48102108 XUN Pza PapAlum7.6MX30.4CM 28.02 28.02
1.00 50131700 XUN Pza La Lechera Nestle 38.00 38.00
1.00 50161813 XUN Pza Sab Leche Abuelita 28.24 28.24

Cantidad con Letra

Trescientos di ez Pesos 30/100 M N. Sub- Tot al ' $ 287.58
IVA Tras. %16.00 :$ 20. 46
IEPS Tras. %8.00 :$ 2.26

' $

Sello Digital del CFDI:

JEr80fXsPwb9+i6zowTbh8y2vwKY uvQjcuX9B2|A8z80xP86M4FdnunNeMP5iruGOcNCDJIbUvb TWzk269tMg40KUMg6bpv+3lkcPXIXHIFCUPL31kgn45LvW
ewABgUs01Z1QxIsP7tMR3pjhgzfgflwDs4ZdimrrgHS3rupwgEJCIXdbF200GavCsxID3sg/zusnDEJKICTxtpY 2QHTDK5uPIwVcYNGPWwSyHPe+VrwRcer
OKAW2MAbEtoq4YzM/AZFdSIpl18IUVWo4vzWeJxe7itOmgGiUcGna+oEPVQrhGrv6R3ePm5QWWRXZTdPWFap41VwQfCZwmoTZZ9J/A==

Sello Digital del SAT:
jinsn7nCRfRszqeazCETKBOcD7WAXCFEMMWRZV7FPeXg5mDtpgUGazZhzQzxY80soWv5AuM3gphOlJwAtH8KNfION6CCvV3m7QlywHMNaHFS6UR2tIFZH2Hzy
JEJYGUhhHg2i4vzbQN80OZV3enSQ8tsINt6q/PFFijiZWGLTAESSVgXJJtLitGBUCHHWLKW2QsyD7ueNYV8wCKsFsT6bbeVZQiglXxtZ+eMg2ygxCXF6gxguo
YLkFOleu0aoYZMSDrVbkvDESPUcImXh3W9IsHT2pS4MkUZ5d0+3GWJIIHHZpvqlzv7If+5uF1mKfyggb7N+ByDxh3yhSnkA8IWSWLjg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|2A5ADC96-6D7B-4B85-8064-8FAC321C3632|2022-02-09T16:54:01|MAS980812UK1|JEr80fXsPwh9+i6zowTbh8y2vwKYuvQjcuX9B2IA8z80
XP86M4FdnunNeMP5iruGOcNCDJIbUvbTWzk269tMg40KUMg6bpv+3IkcPxIXHIFCUPL31kqn45LvWewABgUs01Z1QxIsP7tMR3pjhgzfgflwDs4ZdImrrgHS3
rupwgEJCIXdbF200GavCsxID3sg/zusnDEJKICxtpY 2QHTDK5uPIwVcYNGPWwSyHPe+VrwRccrOKAW2MAbEtog4Y zM/AZFdSIpl18IUVWo4vzWeJxe7itO
mgGiUcGna+oEPvQrhGrv6R3ePm5QwwRXZTdPWFap41VwQfCZwmoTZZ9J/A==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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